

FRH Holding ApS
Birkebakvej 22, 7323 Give

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 10 14 22 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Finn Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRH Holding ApS Birkebækvej 22 7323 Give
	CVR-nr.: 10 14 22 61
	Stiftet: 16. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Hoffmann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Finn's Autoværksted A/S, Give Bilbeskytteren A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt øvrig formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.468 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-129.998	-132.595
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.149.971	1.419.551
Andre finansielle indtægter	650.221	1.964.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.983	-1.034
Resultat før skat	2.545.211	3.249.990
Skat af årets resultat	-77.670	-402.842
Årets resultat	2.467.541	2.847.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	749.971	-680.449
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.661.070	1.777.597
Disponeret i alt	2.467.541	2.847.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.821.796	6.071.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	2.875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.821.796</u>	<u>8.946.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.821.796</u>	<u>8.946.825</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.346.791	3.744.638
Tilgodehavende selskabsskat	39.195	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	581.268	423.038
Tilgodehavender i alt	<u>4.967.254</u>	<u>4.167.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.791.079	11.866.227
Værdipapirer i alt	<u>11.791.079</u>	<u>11.866.227</u>
Likvide beholdninger	342.339	1.205.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.100.672</u>	<u>17.239.520</u>
Aktiver i alt	<u>27.922.468</u>	<u>26.186.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.766.796	2.016.825
Overført resultat	24.322.348	22.661.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.270.644</u>	<u>25.803.103</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	0	373.242
Anden gæld	631.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.824</u>	<u>383.242</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>651.824</u>	<u>383.242</u>
 Passiver i alt	<u>27.922.468</u>	<u>26.186.345</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.697.274	20.883.681	250.000	23.955.955
Udbetalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-680.449	1.777.597	1.000.000	2.097.148
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.016.825	22.661.278	1.000.000	25.803.103
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	749.971	1.661.070	56.500	2.467.541
	125.000	2.766.796	24.322.348	56.500	27.270.644

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.983</u>	<u>1.034</u>
	<u>124.983</u>	<u>1.034</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Finn's Autoværksted A/S's mellemværende med bankforbindelse er der stillet kaution på t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.